平成 22 年 12 月 27 日

国土交通省海事局

第２回ホルムズ海峡タンカー事故原因調査委員会の議事概要について

１．日時：平成 22 年 12 月 27 日（月） 17:30～18:30

２．場所：国土交通省４階特別会議室

３．出席者

＜委員＞角委員(委員長)、田村委員、藤原委員、松原委員

＜関係省庁＞内閣官房、警察庁、外務省、防衛省、海上保安庁、運輸安全委員会、国土交通省

＜海事局＞井手海事局長、森技術審議官、坂下安全環境政策課長、蔵持安全環境政策課企画調

査室長、元野総務課危機管理室長

   (事務局：安全環境政策課)

４．議事概要

○調査結果の報告について

・ 事務局より、調査結果について報告がなされ、了承された。

 問合せ先：国土交通省海事局安全環境政策課

企画調査室長 蔵持（内線４３－５３１）

専門官 大西（内線４３－５３３）

（代表）０３－５２５３－８１１１

（直通）０３－５２５３－８６３１